INDICAÇÃO Nº 128/2017
Solicita a Vigilância sanitária que seja iniciada a campanha de castração de cães e gatos de nosso Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a Vigilância sanitária que seja iniciada a campanha de castração de cães e gatos de nosso Município.

.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária para combater o crescimento populacional de animais em nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 14:56:22 00982/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário